Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Бичинева,11, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

   « 05» февраля 2015 г.                     №   25-од

О проведении педагогического совета школы

 В соответствии с планом работы школы, на основании решения методического совета №4

от 03.02.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести очередное заседание педагогического совета школы 12.02.2015 года в 15.00.

2. Утвердить тему педагогического совета: «Инновационная деятельность школы».

3. Утвердить повестку педагогического совета (приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по НМР

Елизарову Л.В.

Директор школы:

В.Н. Доровин

С приказом ознакомлены:

mailto:oktsosh@mail.ruг

Приложение 1

К приказу №25-од        от 05.02.2015г.

Повестка педагогического совета

«Инновационная деятельность школы»

№ Вопрос педсовета Тема доклада  Ф.И.О. докладчика,

должность

1. Внедрение новых

стандартов основного

общего образования в

МКОУ «Октябрьская

СОШ»  в 2015-16

учебном году.

1. Система внутришкольного

контроля в условиях

введения ФГОС ООО.

2. Внеурочная деятельность

обучающихся основной

школы в условиях введения

ФГОС ООО

И.А.Кравчук,

зам.директора по

УВР

 Сидорчук Г.Н.,

учитель химии и

биологии

2. Внедрение программы

инклюзивного

образования в МКОУ

«Октябрьская СОШ»

3. Выполнение программы

инклюзивного образования в

2014-15 учебном году.

4. О развитии системы

инклюзивного образования в

МКОУ «Октябрьская СОШ»

Опанасенко Л.В.,

педагог-психолог

Знаменщикова Л.В.,

зам.директора по

УВР

3. Профессиональный

стандарт педагога.

5. Профессиональный стандарт

учителя русского языка.

6. Профессиональный стандарт

учителя математики.

Налобина Н.Ю. ,

учитель русского

языка.

Поступинских С.В.,

учитель математики